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Strażacy OSP RP wyróżnieni przez Marszałka
W niedzielę w Poznaniu odbył się V Zjazd Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży
Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej Województwa Wielkopolskiego. Druhowie wybrali nowe władze i
podsumowali dotychczasową działalność. Spotkanie było także okazją do wręczenia wyróżnień oraz
Odznak Honorowych „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego”, najwyższego regionalnego
odznaczenia.

W V Zjeździe Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP uczestniczyli delegaci z terenu całego
województwa wielkopolskiego. Na spotkanie w Sali Ziemi MTP przybyli także przedstawiciele władz
krajowych, między innymi Prezes Zarządu Głównego ZOSP RP, druh Waldemar Pawlak. 

Słowa podziękowania dla strażaków ochotników za ich służbę i gotowość do narażania życia wobec
żywiołu ognia, a także klęsk żywiołowych skierował Marszałek Województwa Marek Woźniak,
podkreślając jednocześnie ich zaangażowanie podczas walki z pandemią oraz pomoc w przyjęciu
uchodźców z Ukrainy. 

„Serdecznie dziękuję za te wszystkie wysiłki, które podejmowaliście podczas pandemii, które
powodowały, że system bezpieczeństwa, również tego sanitarnego, zdrowotnego w województwie
wielkopolskim korzystał ze wsparcia strażaków ochotników, często w bardzo dramatycznych
okolicznościach. Byliście tam, pomagaliście i za to wielka chwała. Podobnie jest dzisiaj w czasie kryzysu
uchodźczego. Dziś również widzimy waszą pomoc, która jest niezbędna. Bardzo serdecznie za to
dziękuję, że jesteście tam, gdzie potrzebne jest wsparcie, bo bez tego bezpieczeństwo Wielkopolski
byłoby zdecydowanie słabsze” – powiedział Marszałek. 

W dowód uznania dla strażackiej służby, wspólnie z Wicemarszałkami Wojciechem Jankowiakiem i
Krzysztofem  Grabowskim, wręczył druhom z ochotniczych straży pożarnych Odznaki Honorowe „Za
zasługi dla województwa wielkopolskiego”. 

Władze związku uhonorowały także druhów z OSP oraz władz samorządowe województwa, powiatu i
miasta medalami okolicznościowymi. Marszałek, wicemarszałkowie, starosta poznański oraz prezydent
Poznania otrzymali medale okolicznościowe z okazji 100-lecia Związku Ochotniczych Straży Pożarnych
RP. Srebrnym medalem „Za zasługi dla pożarnictwa” uhonorowany został także wicemarszałek Krzysztof
Grabowski, Wiceprezes Zarządu Wielkopolskiego ZOSP RP. 

Oddział Wojewódzki Związku OSP RP Województwa Wielkopolskiego im. generała Stanisława Taczaka
zrzesza 1807 jednostek, z czego 360 włączonych jest do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego. W
skład oddziału wchodzą ponadto 32 oddziały powiatowe i 214 oddziałów gminnych.

 

Lista odznaczonych znajduje się w załączniku.

strona 1/5



strona 2/5

./artykuly/62804/pliki/20220404110755_m.wozniakosp.jpg


strona 3/5

./artykuly/62804/pliki/20220404110827_k.grabowski.jpg


strona 4/5

./artykuly/62804/pliki/20220404110917_osp.jpg


Pliki do pobrania:

Lista odznaczonych - 0.04 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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